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با باخت در بازی سال فکر 
نمی کنید که پرسپولیس دیگر 
باید قید قهرمانی در لیگ این 

فصل را بزند؟
فنی  ر  د کا و  ن  یکنا ز با همه 
بل  مقا خت  با ر  د لیس  پرسپو
سپاهان نقش داشتند و مقصر 
بودند. من فکر می کنم به خاطر 
برد پرگلی که پرسپولیس مقابل 
سپاهان در جام حذفی کسب 
کرده بود به نوعی بازیکنان تا 
حدودی مغرور شده و تیم سپاهان 
را دست کم گرفته بودند و در باد 
آن برد پرگل شان مقابل سپاهان 
خوابیده بودند، از این رو مقابل 

سپاهان تا حدودی غافلگیر شدند 
و نتوانستند نتیجه ای که از این تیم 
مقابل سپاهان انتظار می رفت را 
ارائه دهند، خصوصاً اینکه سپاهان 
هم مانند پرسپولیس قدرتی فراتر 
از سایر تیم های لیگ برتری ایران 
دارد، از این رو بازیکنان سپاهان 
خیلی خوب کار کردند و در طرف 
مقابل بازیکنان پرسپولیس در حد و 
اندازه واقعی خودشان ظاهر نشدند 
و نتیجه بازی را مقابل اصلی ترین 

رقیب خودشان واگذار کردند.
تعویض ها و ارنج یحیی هم 
با انتقاداتی مقابل سپاهان 
مواجه شد. به نظرتان این 

انتقادات درست بود؟
به نظر من هم تعویض های یحیی 
خوب نبود و معلوم نشد دقیقاً 
بعضی از تعویض هایش را سرمربی 
پرسپولیس با چه هدفی انجام 
داد و واقعاً قصد برد داشته یا 
اینکه می خواسته بازی را با نتیجه 
مساوی به پایان برساند که عملاً در 
هیچ کدام از این موارد هم موفق 
نبود. در هر حال من امیدوارم 
ز باخت مقابل  که پرسپولیس ا

سپاهان درس گرفته باشد و در 
بازی های آینده اش اشتباهاتی که 
مقابل سپاهان صورت گرفت دیگر 

تکرار نشود.
اما باز هم به نظر می رسد بهتر 
می شد شرایط را مدیریت کرد 

که پرسپولیس نتیجه بگیرد.
بله حتماً می شد شرایط را بهتر 
مدیریت کرد تا پرسپولیس مقابل 
و  بگیرد  نتیجه خوبی  ن  ها سپا
مقابل تماشاگرانش در ورزشگاه 
آزادی بازنده نباشد. مسائلی که به 
موارد داخل زمین و بیرون زمین باز 
می گشت تا در نهایت نه تیم داخل 
زمین خوب کار کند و نه تیم بیرون 
زمین که شامل نیمکت نشین ها 
می شدند و روز موفقی را در مقابل 

سپاهان سپری نکردند.
قبول دارید که امیری بر خلاف 

انتقاداتی که از او شده بود 
شاید بهترین چهره تیمش 

مقابل سپاهان بود؟
بله به نظرم وحید امیری و بیرانوند 
بهترین چهره پرسپولیس مقابل 
سپاهان بودند. این در حالی بود 
که چهره ای مانند ترابی که در 
بازی های قبل از سپاهان اوج گرفته 
بود دوباره افول کند و به نوعی 
مقابل سپاهان نتواند تأثیر گذاری 
بازی های قبلی را داشته باشد تا 
ترابی همان ترابی بازی های قبلی 

نباشد.
نسبت به داوری هم بازیکنان 

و کادر فنی پرسپولیس 
معترض بودند، در این رابطه 

شما به کادر و بازیکنان 
پرسپولیس حق می دهید؟

شاید اشتباهاتی در نحوه قضاوت 
وجود داشت و داور در بعضی از 
اعلام خطاها اشتباهاتی داشت اما 
به قول علی پروین که همیشه به ما 
می گفت باید آنقدر پر قدرت نتیجه 
بگیرید که اگر داور هم اشتباهاتی 
داشت حریف تیم تان نشود. در هر 
حال پرسپولیس باید پرقدرت بازی 

می کرد که عملاً نتوانست مقابل 
سپاهان اصلاً در حد و قواره واقعی 
خودش ظاهر شود و در نهایت هم 
مهمترین بازی فصلش یعنی بازی 

سال را به سپاهان واگذار کند.
قبول دارید که دیگر تکلیف 

قهرمانی دست بازیکنان 
پرسپولیس نیست؟

بله تکلیف قهرمانی پرسپولیس 
ین تیم  زیکنان ا دیگر دست با
نیست و در واقع تا قبل از بازی 
مقابل سپاهان تکلیف قهرمانی 
دست خود پرسپولیس بود اما حالا 
پرسپولیس باید به نتایج سپاهان 
و تا حدودی استقلال چشم داشته 
باشد تا ببیند آنها چه نتایجی مقابل 

حریفان شان کسب می کنند.
در رابطه با بازی نکردن عیسی 
هم خیلی از یحیی انتقاد شد 

که چرا به جای این بازیکن، 
سرمربی پرسپولیس پریرا را از 

ابتدا به زمین فرستاده؟
بله صحبت هایی شد که عیسی 
سرماخوردگی داشته اما من هم 
فکر می کنم در شرایط فعلی عیسی 
وضعیت خوبی داشت و حتماً حتی 
اگر کمی سرماخوردگی هم داشت 
بهتر از پریرا می توانست بازی کند 
و تأثیر گذار باشد چه بسا در زمانی 
هم که به بازی آمد حرکات خوبی 
داشت و به نظرم اگر بازی می کرد 
حتماً می توانست در بازی مقابل 
سپاهان کارآیی بیشتری نسبت 
به پریرا که عصبی بود و روز خوبی 

نداشت، داشته باشد.
با فاصله امتیازی که بین 
سپاهان و پرسپولیس به 

وجود آمد، فکر نمی کنید که 
شانس قهرمانی پرسپولیس 

در جام حذفی بیشتر از شانس 
قهرمانی اش در لیگ است؟

بله من هم فکر می کنم پرسپولیس 
بیشتر تمرکزش را باید روی قهرمانی 
در جام حذفی بگذارد و در لیگ 
هم سعی داشته باشد بازی های 
قابل قبولی ارائه دهد چون به هر 
حال این یک حقیقت است که 
پرسپولیس در جام حذفی بر خلاف 
لیگ شانس قهرمانی بیشتری دارد.

فکر نمی کنید که در مجموع 
آنالیز خوبی روی تیم سپاهان 

صورت نگرفته بود؟
بر خلاف پرسپولیس که   ً دقیقا
کادرش آنالیز خوبی از تیم سپاهان 
تیم  ب  خو ن  ها سپا  ، شتند ا ند
پرسپولیس را آنالیز کرده بود و به 
نوعی با مهار مهره  اصلی پرسپولیس 
که محمد عمری بود زهر 
پرسپولیس را در گلزنی گرفته بود.

غلام فتح آبادی مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است که بازیکنان تیم سرخپوش پایتخت به دلیل پیروزی شان 
در مقابل سپاهان در جام حذفی این بار در لیگ تیم سپاهان را دست کم گرفته بودند و در باد آن برد 
خوابیده بودند، به همین دلیل هم مقابل سپاهان در حساس ترین بازی لیگ شکست را متحمل شدند.

حسن خانمحمدی، مربی یکی از تیم های پایه پرسپولیس و مدافع تیم سرخپوش پایتخت بازی تیم های پرسپولیس مقابل سپاهان را از نزدیک نظاره 
کرد و شاهد شکست خانگی پرسپولیس بود. به همین دلیل در خصوص دلایل باخت پرسپولیس مقابل سپاهان گفت و گویی با خانمحمدی داشتیم.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

10 روز استراحت مطلق

پورعلی گنجی تیم 
ملی را از دست داد

مصدومیت مرتضی پورعلی  گنجی 
یکی از اتفاقات مهم و تلخ بازی با 
سپاهان بود. این بازیکن در دقیقه 
30 از ناحیه گردن مصدوم شد و 
با آمبولانس به بیمارستان انتقال 
یافت. بعد از بررسی های اولیه، 
مرتضی در حالی از بیمارستان 
مرخص شد که محافظ گردن 
بسته بود. با اعلام پزشکان، گردن 
او باید فعلاً بدون حرکت بوده و 
استراحت مطلق داشته باشد تا 
شرایط بهتری پیدا کند. به همین 
دلیل او تا پایان سال نمی تواند در 
تمرینات شرکت کند و در صورت 
تشخیص پزشک بعد از ۱0 روز 
تمرینات سبک را با محافظ گردن 
آغاز خواهد کرد. با توجه به اینکه 
بازی بعدی پرسپولیس در لیگ 
برتر روز ۱۱ فروردین برگزار خواهد 
شد پورعلی گنجی شاید برای این 
بازی آماده شود اما حضور در 
اردوی تیم ملی و فیفا دی های 

پیش رو را از دست داده است.
 
 

تماس استقلالی ها 
با پورعلی گنجی

در  که  ستقلال  ا تیم  ی  عضا ا
فرودگاه مهرآباد مشغول تماشای 
بازی پرسپولیس بودند بعد از 
رسیدن به اهواز از طریق دوستان 
پرسپولیسی شان جویای احوال 
پورعلی گنجی شدند.  مرتضی 
به  ز رو و  سیدحسین حسینی 
چشمی هر دو کاپیتان ملی پوش 
ه دیگر  تیم استقلال به همرا
جمله  ز  ا تیم  ین  ا ن  یکنا ز با
ابوالفضل جلالی، عارف غلامی، 
صالح حردانی و آنهایی که در 
اردوهای قبلی تیم ملی با مرتضی 
پورعلی گنجی هم تیمی بودند 
شنبه شب  عات  سا ین  خر آ تا 
احوال دوست فوتبالی شان در 

پرسپولیس را جویا شدند.
 
 

پرسپولیس تا دوم 
فروردین تعطیل

طبق اعلام کادرفنی پرسپولیس، 
اعضای این تیم تا روز پنجشنبه 
هند  ا خو ین  تمر جلسه  ر  چها
داشت و پس از آن به تعطیلات 
نوروزی خواهند رفت. شاگردان 
گل محمدی از روز پنجشنبه 25 
اسفند تا دوم فروردین در تعطیلات 
نوروز خواهند بود و سپس برای 
لین جلسه  و ا بقات  مه مسا دا ا
تمرینی پرسپولیس در سال جدید از 
دوم فروردین ماه ۱۴02 آغاز خواهد 
یلی  برز ی  عضا ا شد. همچنین 
کادرفنی پرسپولیس یعنی وسلی 
ننکا مربی دروازه بانان و اوسمار 
ویرا دستیار گل محمدی شنبه شب 
پس از بازی با سپاهان ایران را برای 
تعطیلات ترک کردند و آنها نیز از روز 
دوم فروردین در تمرینات این تیم 

شرکت خواهند کرد.
 
 

خارجی های پرسپولیس 
پول گرفتند

لئاندرو پریرا که قرار بود هفته قبل 
پولش را دریافت کند، با تأخیری 
چند روزه پس از بازی با سپاهان 
طلب خود را گرفت. قرار بود این 
بدهی قبل از بازی با سپاهان و روز 
پنجشنبه هفته گذشته به حساب 
او واریز شود که باز هم حساب ها 
ی  برا ش ها  تلا و  شد  بسته 
پرداخت این مبلغ تا قبل از بازی 
به جایی نرسید. در نهایت باشگاه 
پرسپولیس موفق شد شنبه شب 
بعد از بازی مبلغی حدود ۱00 هزار 
دلار طلب پریرا را پرداخت کند. 
همچنین به جز پریرا، سه بازیکن 
خارجی باقی مانده شامل شیخ 
دیاباته، وحدت هنانوف و گئورگی 
گولسیانی نیز دیروز بخشی از 
قرارداد خود را دریافت کردند تا با 
روحیه ای مناسب برای استراحت 

راهی کشورهای خود شوند.

 zخبر
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: جواد خیابانی

9 امتیاز از پرسپولیس گرفت!

پرسپولیس در این فصل سه بازی در استادیوم آزادی شکست خورده و یک 
بار هم در اهواز باخته است. نکته قابل توجه و جالب اینکه هر سه بازی 
که پرسپولیس در استادیوم آزادی شکست خورده را جواد خیابانی گزارش 
کرده و به نوعی حضور او برای پرسپولیس بدشانسی آورده و این موضوع 
سوژه کاربران در فضای مجازی شده است. معمولاً هواداران پرسپولیس 
مقابل خیابانی گارد داشتند اما حال با این آمار گاردشان بسته تر می شود.

محمد عمری

آدرس لو رفت

پدیده این فصل پرسپولیس این بار در دام دفاعی مورایس و خط دفاعی 
طلایی پوشان گرفتار شد. به نظر می رسید مورایس کاملاً عملکرد او را 
آنالیز کرده و آن را به مدافعان تیمش دیکته کرده بود چرا که این بار 
بیشتر تلاشی که داشت بی نتیجه باقی ماند و می توان گفت آدرس او 
برای خط دفاعی طلایی پوشان کاملاً لو رفته بود و بخوبی از پس مهار 
وی برآمدند. البته او هم پیش از این بازی دچار سرماخوردگی شده بود.

لئاندرو پریرا

دلیل عصبانیت یحیی در رختکن

در نیمه اول اغلب مغلوب مدافعان سپاهان شد و حتی نتوانست یک 
ضربه به چهارچوب دروازه تیم حریف بزند. او ضعیف ترین بازیکن میدان 
بود اما اتفاق بدتر اینکه با دو کارت زرد متوالی اخراج شد و استراتژی 
تیمش را به هم زد. شنیده شده یحیی در رختکن بسیار عصبانی و از خرید 
پریرا پشیمان شده و با ناراحتی گفته است: »بازیکن خارجی خریدیم 
کمک حال تیم شود اما با اخراجش کمر تیم را شکست تا بازنده شویم!«

 فتح آبادی: پرسپولیس 
در باد برد اصفهان بود و غافلگیر شد

یحیی تمرکزش را برای 
جام حذفی بگذارد

 zسؤال و جواب

چرا پرسپولیس در خانه مقابل 
دیدگان هوادارانش بازی را به تیم 

سپاهان در حساس ترین بازی 
فصلش واگذار کرد؟

من در ورزشگاه حضور داشتم و بازی 
را از نزدیک دیدم و فکر می کنم بازی 
را پرسپولیس باخت چون به نسبت 
بازی های قبلی دست سرمربی تیم تا 

حدودی خالی بود.
با توجه به عصبی بازی کردن پریرا 
بعد از آنکه این مهاجم کارت زرد 

اول را دریافت کرد بهتر نبود عیسی 
قبل از اخراج مهاجم برزیلی به 

زمین می رفت؟
عیسی کمی سرماخوردگی داشت و 
شرایط خیلی ایده آلی به دلیل بیماری 
برای بازی کردن نداشت به همین 
دلیل سرمربی تیم از ابتدا از عیسی 

استفاده نکرد.
چرا محمد عمری هم از آن شرایط 

آرمانی که مقابل تراکتور یا بازی 
مقابل سپاهان در جام حذفی 

داشت کاملاً دور شده بود؟!
عمری را کاملاً گرفته بودند و مهارش 
کرده بودند از این رو اجازه ندادند که 
عمری حرکتی داشته باشد و حتی وقتی 
در یک صحنه قصد داشت شوک بدهد 

و گل بزند بازیکنان سپاهان به 
او اجازه ندادند که کارش 

را انجام دهد. به نوعی 
ر  مها ملاً  را کا عمری 

کرده بودند و توپ هایی که بازیکنان 
پرسپولیس برای عمری می فرستادند 
را قطع کرده و اجازه حرکت به عمری 
ین رو عمری اصلاً  ز ا دند. ا نمی دا
نتوانست درخشش بازی های قبلی اش 

را داشته باشد.
عیسی زمانی که به بازی رفت، بازی 

نسبتاً خوبی را ارائه داد، با وجود این 
امکان نداشت که از این بازیکن در 

ترکیب اصلی تیم استفاده کرد؟
به هر حال ما از تمرینات تیم دور 
هستیم و نمی دانیم که در تمرینات 
تیم چه می گذرد. به همین دلیل در 
مورد بازیکنان و اینکه چه بازیکنی 
باید بازی کند، باید حق را به سرمربی 
پرسپولیس بدهیم. مشکل ما هم فقط 
به کمبود بازیکن در خط حمله محدود 
نمی شد چون ما در خط میانی یکی از 
تأثیر گذار ترین بازیکنانمان را نداشتیم 
چه بسا که اگر سینا اسدبیگی بود مانند 
بازی با تراکتور که او یکی از گل های تیم 
را زد، می توانست در تعادل و توازن تیم 
به خط میانی پرسپولیس کمک کند. 
این مسائل تمام بدشانسی یحیی نبود 
چون در خط دفاع هم مرتضی  پور علی 
گنجی یکی از بهترین مدافعان میانی 
خودمان را از دست دادیم. ضمن اینکه 
گولسیانی هم که در چند مدت اخیر 
مریض بود به میدان رفت. بازیکنی که 
از شرایط آرمانی اش به دور بود. مسائلی 

که همگی در کنار هم دست به دست 
هم دادند تا پرسپولیس نتواند با قدرت 
همیشگی اش رودرروی سپاهان بایستد 
و نتیجه بازی مهم را به سپاهان در مقابل 
تماشاگرانش واگذار کند که خیلی به 

ضرر پرسپولیس تمام شد.
با از دست دادن نتیجه بازی سال 

فکر نمی کنید که پرسپولیس، 
قهرمانی را از دست داد و 

شانس اش برای کسب عنوان 
قهرمانی کم شد؟

هنوز 7 بازی باقی مانده اما به هر حال 
این یک حقیقت تلخ است که راه 
برای قهرمانی سپاهان باز تر و هموارتر 
شد. بازی که اگر پرسپولیس نتیجه 
می گرفت راه برای قهرمانی این تیم 
مهیا می شد و خودش را به عنوان مدعی 
اصلی مطرح می کرد هر چند متأسفانه 
پرسپولیس در روزی که بازیکنانش 
هم در روی فرم مطلوب قرار نداشتند، 
قادر به عملی کردن خواسته های 
یحیی نشدند و در مجموع از ابتدای 
بازی شاگردان یحیی شکننده ظاهر 
شدند و وجود مصدومان و مشکلاتی 
که رخ داد هم بشدت به پرسپولیس 
و تیم یحیی ضربه زد تا تیم نتواند با 
قدرتی که از آن انتظار می رفت مقابل 
تیم سپاهان در بازی سال ظاهر شود. 
در حال حاضر هم شرایط پرسپولیس 
به گونه ای شد که باید چشم به نتایج 
دو مدعی دیگر داشته باشد و بیشتر 
از همه منتظر لغزش و به قول معروف 
منتظر سوتی سپاهان باشد تا از این 
مسأله نهایت استفاده را ببرد و آب 
رفته را به جوی برگرداند و از این لغزش 
نهایت استفاده را در جهت رساندن 

خودش به صدر ببرد.
فکر نمی کنید پریرا از ابتدا خیلی 

عصبی بود و نباید از این بازیکن در 
بازی با سپاهان استفاده می شد؟

پریرا بازیکن خوب و با تجربه ای است اما 
فکر می کنم داور بعد از آنکه در چندین 
مرحله خطا روی این بازیکن را نگرفت، 
پریرا را عصبی کرد و موجب شد تا از 

زمین اخراج شود.
با توجه به شرایطی که تنها 7 

بازی باقی مانده، پرسپولیس در 
بازی های سرنوشت ساز آینده اش 

باید چگونه کار کند؟
تیم باید از نظر روحی، روانی و بدنی 
تقویت شود و بازیکنان هم با همه 
قدرت در بازی های آینده ظاهر 
شوند و منتظر لغزش دو مدعی 

دیگر باشند.
در رابطه با قهرمانی پرسپولیس 

در جام حذفی چقدر شانس برای 
قهرمانی این تیم قائل هستید؟

قرعه پرسپولیس در جام حذفی 
سخت است و کار راحتی پیش 
روی شاگردان یحیی نیست 
اما با وجود این و از آنجا که 
فقط سه بازی باقی مانده 
پرسپولیس شانس خوبی 

برای قهرمانی دارد.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

 zگفت وگو

 خانمحمدی: بازیکنان سرحال نبودند
پرسپولیس مثل همیشه نبود

حالا فقط باید منتظر 
گاف سپاهان بود


